OURSbaby利用申請様式

OURS baby 利用申請書

人事部長 殿

申請日：        年   月   日

次のとおり事実と相違なく、保育所の利用を申請します。

提出先／人事課

ふりがな  職員№

申 請 者 ㊞

所属名

ふりがな

生年月日
      年  月  日

（満   歳／第   子）

男

女 子の氏名

利用期間            年  月  日  から
□ 3歳年度末   まで

□   年  月  日 まで

連 絡 先

住 所：(〒      -      )

電話 1：          （ ） 電話 2：          （ ）

保護者

氏  名

1

 続柄 ［勤務先］

□ 鉄蕉会

□ 太陽会

□ その他

2

 続柄 ［勤務先］

□ 鉄蕉会

□ 太陽会

□ その他

*夫婦共に職員の場合、保育料の給与天引きをする方が申請して下さい。

*利用期間は退園予定がなければ３歳年度末にチェックを入れて下さい。

所属長

／

［人 事 部 記 載 欄］

【育休復帰日】   年  月  日

【クラス】 0歳児・1歳児・2歳児

部 長 課 長 担 当 受 付

／

／

／

／